valor 
compra 6.500,00, tiempo seis 
años. avalúo USD 2.600,00; 
Tanque de pulpa pasteurizada 
valor compra 13.000,00, tiempo 
sers años, avaluo USD 5.200,00; 
bomba, vator compra 7.000,00 

tiempo seis años avalúo USD 
2.800,00.- Total de avalúo USD. 
166.969,71, son ciento sesenta 
y seis mil novecientos sesenta y 
nueve dólares con setenta y un 

centavos, Se receptaran postu- 
ras desde aquellas que cubran 
las dos terceras partes del ava- 
lúo por tratarse del primer seña- 
lamiento, en dinero en efectivo 
o cheque certificado a nombre 
del Juzgado. 
Lo que llevo a su conocimiento